
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

I дется б ря
2020 г. №

зы

О ходе реализации подпрограммы 
«Развитие общественного
самоуправления на территории 
Ивнянского района» районной 
муниципальной программы
«Муниципальное управление и 
развитие солидарного общества в 
Ивнянском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области и протоколом заседания коллегии при главе 
администрации Ивнянского района от 26 ноября 2020 года администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Аппарату главы администрации Ивнянского района (Медведева Г.В.) 
ежемесячно проводить заседание Совета председателей территориального 
общественного самоуправления Ивнянского района.

2. Аппарату главы администрации Ивнянского района (Медведева Г.В.) 
актуализировать план мероприятий муниципальной программы 
«Муниципальное управление и развитие солидарного общества в Ивнянском 
районе» с учетом проведения конкурса «Лидер общественного 
самоуправления» и внести изменения в постановление администрации 
муниципального района «Ивнянский район» от 21 декабря 2018 года 
№ 465 «Об утверждении муниципальной программы Ивнянского района 
«Муниципальное управление и развитие солидарного общества в Ивнянском 
районе» в срок до 25 декабря 2020 года.



3. Главам администраций городского и сельских поселений Ивнянского 
района регулярно проводить разъяснительную работу с органами 
территориального общественного самоуправления по реализации 
мероприятий данной подпрограммы.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ивнянского района -  руководителя аппарата главы 
администрации Ивнянского района Медведеву Г.В.

Информацию о выполнении постановления представить до 20 марта 
2021 года.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
А Адм  района печать


